



L.dz. W/1503/2023

Olsztyn dn. 03.10.2023 r.

*Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

**Dotyczy: postępowania nr 328/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa mebli małej architektury na wyposażenie dziedzińca przy Dybowskiego 13”**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

### **Pytanie nr 1**

Prosimy o udzielenie informacji czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest sama dostawa ławek czy również ich montaż?

**Odpowiedź: Dostawa przedmiotu zamówienia bez montażu.**

### **Pytanie nr 2**

Czy oferta może zawierać elementy małej architektury do samodzielnego montażu?

**Odpowiedź: NIE, dostawa mebli w całości.**

*Z poważaniem*

**KANCLERZ**

**mgr inż. Bogusław Stec**

*/podpisano elektronicznie/*

*Odpowiedzi udzielił: Sławomir Kokoszko*

*Sporządził: Zbigniew Szlachetowicz*